
/
1 ' ■

OÍ.-OKĚ UHPUHUKY, 8.P., OR východní

LCR947/008963/2022

ALCR2200396065

Přemyslova 1106/19, Hradec Králové 500 08, tel. +420956947111, or947@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn

Petr Wolf 
Dolní Lánov 269 
54341 Lánov

VÁŠ DOPIS ZN. ČÍSLO JEDNACÍ SPISOVÁ ZNAČKA DATUM

LCR947/008963/2022 03.11.2022

VYŘIZUJE TELEFON GSM FAX E-MAIL

Aukce ě. 322165062 - odstoupení

Vážený pane Wolfe,
dne 24.8.2022 uzavřely Lesy České republiky, s.p., (jako „Poskytovatel44) s Vámi (jako 

„Nabyvatelem44) Smlouvu o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu 
vlastnického práva k vytěženým stromům - nahodilá těžba s příjmem dříví ě. 322165062
(dále jen „Smlouva44), jejímž předmětem je právo a povinnost vytěžit stromy v Aukčním bloku 
a právo nabýt vlastnické právo ke dříví (dále také jen „Smlouva44).

Jako Nabyvatel jste se touto smlouvou zavázal a byl v souladu s čl. 6 odst. 6.1. 
Obchodních podmínek státního podniku Lesy České republiky, s.p. (dále jen ,,OP“) 
s povinností Nabyvatele provádět veškeré činnosti na základě Smlouvy a Zadávacích listů 
řádně, s odbornou péčí a v souladu se Smlouvou a těmito OP, předcházet vzniku škod a chránit 

í#4- oprávněné zájmy Poskytovatele. Dále v souladu s čl. 6 odst. 6.6. písmene b) OP je Nabyvatel 
povinen vytěžit všechny stromy Aukčního bloku vyznačené k těžbě a předané dle Zadávacích 
listů.

Také při předání zadávací listů v celkovém objemu 83 m3 jste byl dne 7.9.2022 písemně 
upozorněn, že se jedná o kůrovcovou nahodilou těžbu, kde jsou závazné termíny pro asanaci. 
Následně jste byl poslední den asanace, tj. 21.9.2022, zaurgován ze strany Lesní správy 
Rychnov n. Kněžnou k dodržení termínu asanace kůrovcového dříví a byl Vám stanoven 
nápravný termín do 30.9.2022.

Do dnešního dne nebyla těžba z Vaší strany ani zahájena.

Zvýše uvedeného tak vyplývá, že jste v souladu s čl. 10 odst. 10.1. písmene q) OP 
povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč/m3 za každý jeden m3 „

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 ji ,7 1 ,V
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesu, loga PEFC (08 2101/0001) a certifikátu C-o-C. ( | ,

Státní podnik Losy české republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí liremní kultury' státního podniku Lesy České 
republiky, s.p., Jo Cnmlnni complianct* program (vi/ svvAV.Iesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec"). 
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případe, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Crimtnal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci 
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednáni je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na v.ehovýelr stránkách.
www.lesvcr.cz

mailto:or947@lesycr.cz
http://www.lesvcr.cz


Li/SY OK-OKI?. I-C 1 ‘1 <í í* Si ', S.P., 01 < východní Cechy
Přemyslova 1106/19, Hradec Králové 500 08, tel. +420956947111, or947@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn

předaného Dříví, které nebylo asanováno v souladu s čl. 7 bodem 7.1.1., odrážka 1. písm. b) 
těchto OP. Lesy České republiky, s.p., tímto uplatňují smluvní pokutu a vyzývají Vás 
k úhradě smluvní pokuty v celkové výši 16 600,- Kč dle přiložené faktury.

Vzhledem k výše uvedenému Lesy České republiky, s.p., zároveň tímto v souladu 
s čl. 11 odst. 11.1. písm. e) OP odstupují od smlouvy.

4b
S pozdravem

Příloha: Faktura

4b

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Kiálové, PSČ 500 08 ,,,
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 O' 1 •

Lesy České republiky, s.p., Jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08 2101/0001) a certifikátu C-o C. j ! ' | i

Státní podnik Lesy česke republiky, s,p., /uchovává nulovou loleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu ti etiku. Součásti firemní hultuiy státního podniku Lesy České 
republiky, s.p., je Cúminnl c.ompliance program (vb svvw.tesyci.c7j, který stanoví zásady a pravidla jednání zamástnaneů či jiných osob jednajících /a státní podnik Lesy České republiky. s,p. (dáte jen „zaměstnanec"). 
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednaní zaměstnance v rozporu s Crimlnal complíance programem, nelze je považovat za jednáni v rámci 
noho v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. lakové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými ria ymbovýr.h stránkách.
www.lesvcr.cz

mailto:or947@lesycr.cz
http://www.lesvcr.cz



